Et p̄dictus Johe p W. K. Attoꝝ suum beid & defend' bim & injuria quando ac. Et dicit qd p̄dictus Steph'us accionem suam p̄dictam inde bersus suū habere

Bar'
Que le des' prist
la distres dam:
felañt, & impouñ
ceo, & prist les
deniers en le
Cour tam pur
amends cum
pur poundage &
travers le pren-
der deniers en-
counter le stat.

non debet quia dicit qd ipse idem Johann ante imparcaconem spadonis pdicti superius fieri suppote scilicet 25 die A. Anno 8. supradicto fuit & adhuc est seif de uno clauso pasture cum pertin in G. in dnico suo ut de feodo Et quia spado pdictus pdicto 19 die A. Anno 8. supradicto fuit in pdicto clauso pasture cum ptin herba in eodem Clo tunc crescen depalceid et dampna ihm facteid Idem Johann eodem 19 die Augusti Anno 8. supradicto spadonem pdictum noie districconid cepit & eum abinde usq; Parco pdictum duxit Et in Parco illo adunc a ihm p dampnis pdictis sic ut pfertur fcis imparcabit, et post imparcaconem ist scilicet pdicto 19 die A. Anno 8. supradicto apud G. pdictam recepit de pfato S. pdictos 8 denarios ta p dampnis pdictis ei ut pfertur factis quam p imparcacone spadonis pdicti. Abiq; hoc qd ipse cepit de pfato Stephan pdictos 8. d. pro imparcacone spadonis pdicti contra forma statuti pdicti put pdictus S. supius suppoit Et hoc ac. Iudicium si acco.

Le travers.

Et pdictus Stephan dicit qd ipse p aliqua pallegat ab accone sua pdicta. h'end pcludi non debet Quia prestando qd pdictus Johann non cepit spadonem pdictum in pdicto clauso ipsius Johann put idem Johann supio allegabit, pro pfito ut pti dicit qd pdictus Johann cepit de pfato Stephan pdictos octo denarios p imparcacone spadonis pdicti contra forma statuti pdicti put ipse supius versus eum narrabit. Et hoc petit qd Inquiratur p Pziari Et pdcus Johann Aliter ac.

I Hue sur le travers.

ff Pasf 22 Car secdi Regis London ff. A. B. qui tam p dno Rege quam p seipso in hac pte sequitur queritur de Jacobo H. in Custod Marc ac. de pfito qd reddat dco dno Regi & pstat A. qui tam ac. septingent & quinquagint libras leglis monete Anglie quas dco dno Regi & pstat A. qui tam ac. debet a Insuste detinet p eo hidelit qd cum p quendam Actum fact in Parliament dci dni Regis nunc tenet et inchoat apud Westm in Comd Midd octavo die Maii Anno regni sui 13. & lbm continuat p diversas progaciones & adjoznamen usq; 27 diem Julii Anno regni sui 15. & abinde progat usq; 16 diem Marci extunc pr' sequen Authozitat esuldem Parliament inactitat fuisset qd nulla psona utens arte Lanei ad aliquod tempus ab & post Festum scilicet Michael Archang pr' sequen consecconid Actus pdicti venderet offerret seu vendicconid exponeret in aliquo Marcato vel alibi aut p seipsum vel aliquem Serbnd vel Ageni quecunq; aliquos bibeid pingues bobes bibeid pingues bobiculos (anglice Steres) bibeid pingues Zubenc (anglice Kunts) bibeid pingues baccas (anglice kine) bibeid pingues Zubencas bibeid pingues bitulos bibeid pingues obes sibe agnos sub pena forisfaciend dupliced balozem ita vendit vel oblat seu vendicconid exposit ut pfertur, una medietas cuius forisfacure fozet dicto dno Regi Hered & successor suis & alta medietas illi sibe eis qui sequi voluerint p eadem in aliqua Cur Recordi dci dni Regis p billam querelam Acconem debi vel Inforziacoind in quibus nullid Estionium ptecco vel badiaoco Legis allocetur put p eundem Actum Inter alia pleni9 liquet & apparet. Ac licet idem J. H. pdicto tempore consecconis Actus pdicti & diu ante & continue postea hucusq; fuit & adhuc extitit Laneus (anglice a Butcher) et artem Lanei p totum tempus pdictum usus fuit & exercuit Preditus tamen J. H. Actum pdictum mie curans nec penam in eodem content aliqualic bereid post pdictum Festum scilicet Michael Archang in Actu pdicto menconat scilicet int pzimum diem Septembzis Anno regni dni Caroli secdi nunc Regis Anglie ac. 21. & diem Exhibicconis huius bille tunc pr' sequen apud London pzedict hidelit in pochia scilicet sepulchri in Warda de Farringdon extra obtulit vendicconid exposuit ac vendidit quingent bibeid pingues obes (anglice sheep) pcli trescent septuagint & quinq; libzarid contra forma Actus pd' p quod Acco accrebit pstat A. ad exigend & habend de pstat J. ta p dco dno Rege nuc quad p seipso pdictas Septingent & quinquagint libras hidelit duplicem balozem obium pdict p ipsum J. contra forma Actus pd' oblat vendicconid exposit & vendit Preditus tamen J. licet sepius requisit ac. pdictas septingent & quinquagint libras dco dno Regi & pstat A. qui tam ac. nondum solbit sed illas eis hucusq; solbere omnino contradixit & adhuc contradicit Ad dampnum ipsius A. quadragint libzarum Et inde tam p dno Rege nunc quam p seipso pducit sectam ac.

Su-stat 16 Caf secdi envers Bitchers que achate & vend vive cattle.

ACCOUNT.

Versus Ballivum
ad Comp'm red-
dend' p duabus
Sarcinis pannof
lancorum.

Est n. **J. M.** nup de **J.** in Comitatu p'dco Mercatorum summonitus fuit ad respondend' **J. C.** de placito q'd reddat ei r'conabil' Comp'm suum de tempore quo fuit Ballivus ipfius **J.** in Comitatu **E.** Et unde idem **J.** p **J. L.** Attoz'n suum dicit q'd cum p'dcus **J.** extitisset Ballivus ipfius **J.** in Comitatu p'dco 25 die **M.** Anno Regni domine Regine nunc tricesimo sexto usque bicesimum quintum diem Augusti Anno Regni d'ce domine Regine nunc tricesimo sexto & p idem tempus curam habens & administraconem de diversis bonis & catal- lis ipfius **J.** apud Comitatum **E.** p'dict' existend' bidekt de duabus Sarcinis pan- nozum laneozum (Anglice Packs of wollen Cloath) ac de duodecim Centenis (anglice Kentalls) & dimidiis unius Centene Cocci (anglice Hoad) p temp' p'd ad Merchandizand' & p'oficium ipfius **J.** inde factend', & ad r'conabil' Comp'm inde eidem **J.** cum inde requisitus fuisset reddend' p'dcus tamen **J.** licet septus requisitus fuisset r'conabil' compotum p'dictum eidem **J.** nondum reddidit set illum et hucusq' reddere contradixit Et adhuc contradicit unde dicit quod deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam Centum libzarum Et inde producit sectam &c.

Ne usque son
Bailey ne ad cure
de biens le p't.

Et p'dictus **J.** p Robertum Wynnikke Attoznatum suum venit & defendit bim & injuriam quando &c. Et dicit q'd ipse nunquam fuit Ballivus ipfius **J.** de bonis & catalis p'dictis nec habuit curam & administraconem de bonis & catalis illis nec de aliqua inde parcella ad Compotum inde eidem **J.** cum inde requisitus foret reddend' p'out p'dictus **J.** supius versus eum narravit Et de hoc ponit se sup pa- triam Et p'dictus **J.** similiter Ideo p'ceptum est hic &c.

Account.
Port p heire en
socage de plein
age envers son
Gardian.

Suff' n. Willielmus Fuller nup de **E.** &c. Curd fuit ad respondend' Edwardo G'plde de p'fio quarecum de communi consilio Regni d'ni Regis Anglie probifum sit q'd custodes terrarum & tenementozum que tenentur in Socagio heredes terrar' illarum cum ad plenam etatem p'benerint reddant r'conabilem comp'm suum de exitibus terrarum & tenementozum illozum p'bened' de tempore quo custodiam il- lozum haberent ratione minoris etatis hered' p'dicti, idem Will'us p'fato Edo r'co- nabil' comp'm de exitibus p'bened' de terris & tenementis suis in **M.** que te- nentur in Socagio quozum custodiam idem Willielmus habuit dum p'dictus Ed- wardus infra etatem fuit, reddere contradicit &c. Et unde idem Edwardus p Hu- gonem Symonds & Thomam Thomson qui p Curia hic admitti sunt ad p'sequend' p eodem Edwardo qui infra etatem existit ut p'xtmi amici ejusdem Edwardi dicit q'd cum de communi Consilio regni d'ni Regis nunc Anglie probifum sit q'd custodes terrarum & tenementozum que tenentur in Socagio, heredes terrarum & tenemen- tozum illozum cum ad plenam etatem p'benerint reddant r'conabilem compotum suum de exitibus de terris & tenementis illis p'bened' de tempore quo custodia illozum habuerunt ratione minoris etatis hered', p'dict' idem Willielmus p'fato Edwardo r'conabilem compotum suum de exitibus p'bened' de terris & te- nementis ipfius Edwardi bidekt de duobus mesuagis cum p'tinentis in **M.** p- dicta que tenentur de Edmundo Knebet ut de manerio suo de **M.** in libero & com- muni Socagio p fidelitatem tantum Et que sunt & tempore quo fuerunt clari an- nuu balozls 16 l. quozum quidem mesuaglozum & tenementozum custod' p'dictus **M.** durante minor' etate ejusdem Edwardi habuit bidekt a 29 die **S.** Anno regni d'ne Elizabethhe nup Regine Anglie 37. usq' 13 die **M.** Anno regni d'cti d'ni Re- gis nunc Anglie &c. 4. quo die idem Edwardus ad suam etatem quatuordecim an- nozum p'bened' & p idem tempus recepit exitus & p'oficua de tenementis illis p'obe- nientia, idem tamen Willielmus licet sepius requisitus r'conabilem compotum suum de exitibus & p'oficulis p'dictis p ipsum p tempus p'dictum receptis p'dicto Edwardo nondum reddidit set illum et hucusq' reddere contradixit & adhuc contra- dicit unde dicit q'd deterioratus est Et dampnum habet ad balenciam ducentarum libzar' Et inde p'ducit sectam &c.

Et predictus Willielmus p A. B. Attozatum suum venit & defendit vim & injuriam quando &c. Et dicit qd ipse non habuit custodiam tenementozum cum pertinentiis ratione minoris etatis pdicti Edwardi put pdictus Edwardus p hzebe et narraconem sua pdicta supius supponit Et de hoc ponit se sup Patriam Et predictus Edwardus similiter Ideo pceptum est biccomiti qd venire faciat hic (tall die) duodecim &c. p quos &c. Et qui nec &c. ad recognizand &c. quia tam &c. Ad quem diem hic veni partes &c. Et tunc non mis hzebe Ideo sicut prius pze est hic qd venire faciat hic in Dec Hill 12 &c. ad recognizand in forma pdicta, ad quem diem jurata inter partes pdictas de pdicto placito posita fuit inter eos in respectu hic, usq; ad hunc diem scilicet a die Pasche in quindecim dies tunc prime sequent Pisi Justie domini Regis ad Assisas in Comitatu pdicto capiend assigni p forma statuti &c. die lune in tertia septimana Quadagesime pr' Pterit' apud Burgh sancti E. In Comitatu pdicto prius venissent Et modo hic ad hunc diem veni predictus Edwardus p primos amicos suos pdictos Et pfat Justie ad Assisas coram Thoma Flemming Milite Capitali Justie domini Regis ad placita coram ipso Rege tenend assigni et Johanne Dodderidge Milite uno Justie dicti domini Regis ad placita coram ipso Rege tenend assigni Justie ejusdem domini Regis ad Assisas in Comitatu Suff' capiend assigni p formam statuti &c. veni infranominat E. p amicos suos infraconten Et infrascript W. J. licet solempniter exact non veni set defalt fec Ideo Jurata unde infra fit mentio captatur versus eum p defalt sup quo Juratores Jurate illius exact quidam eozum videlicet P. M. J. S. & alii veni & in juratam illa jurati existunt quare resti Jur' ejusdem jurate non compuerunt Ideo alii de circumstantibus p hic Comitatus pdicti ad hoc electi ad requisiconem pfat Edwardi E. ac p mandatum Justie pdictozum de nobo apponuntur quozum nomina Panello infrascript affilantur secdm forma statuti in hujusmodi casu nup edit & probist qui quidem Juratores sic de nobo apposti videlicet Johann' Kibers et Willielmus Burton exacti similiter veni qui ad veritatem de infraconten simul cum aliis juratozibus pdictis plus impannellat & jurat dicend electi trati & jurat dicunt sup sacramentum suum qd pdictus Willielmus habuit custodia unius mesuagii &c. cum pertinentiis in W. infrascript pcell tenementozum infrascript cum pertinentiis p nobem annis ratione minoris etatis pdicti Edwardi put predictus Edwardus p hzebe et narraconem sua infrascript interius supponit Et ulterius iidem Juratores dicunt sup sacramentum suum pdictum qd predictus def' non habuit custodiam unius mesuagii &c. cum pertinentiis in W. infrascript prout predictus def' interius allegabit Ideo consideratum est qd predictus def' computet cum pefato quer' de exitibus & tempore pdictis Et predictus W. in mia &c. quia prius inde non computabit &c. postea scilicet quinto die Maii isto eodem termino veni in Curia tam pdictus quer' p proximos amicos suos pdictos quam predictus Willielmus in ppria persona sua Et sup hoc idem Willielmus gratis se offert ad computand cum pefato querente de exitib' & tempore pdictis sup quo ex gratia Curie & assensu pcedi Edwardi & non in presentia dicti Willielmi in propria psona sua comparend assignantur hic p Curiam W. Ebering gen' & R. Barners gen' Clerici hujus Curie Auditores ad Compotum pdictum audiend qui quidem Auditores diem Mercurii scilicet sextum decimum diem J. pr' futur' apud Aulam Hospitii de Szapes Inne in Comitatu Midd' ad computand cum pefato Edwardo eidem Willielmo assignaberunt Et dictum est p Curiam hic eidem Auditoribus qd habeant compotum illum coram Justie hic die Mercurii pror' post tres septimanas sancte Trinitatis tunc pror' sequend &c. Et sup hoc R. Lockington de Staple Inne London gen' & R. B. de Barnards Inne London gen' veni hic in Curia pde 5 die M. in propriis psonis suis Et manuceperunt pdictum Willielmum habend corpus eius coram pefatis auditoribus ad pdictam Aulam Hospitii de Szapes Inne ad pdictum 16 diem M. pror' post pcedas tres septimanas sancte Trinitatis &c. Et sic de die in diem ad quemlibet diem p Curiam hic pfigend quousq; placitum super inde terminetur & iudicium inde redditum fuit Et si contingeret pdictum Willielmum sup compoto suo pdicto in arreragiis inveniri ad satisfaciend pfat Edwardo de arreragiis sup ipsum Willielmum invenit vel ad reddend se pstone domini Regis de le Fleet ibidem moratur quousq; arreragis sup eum invenit satisfaceret videlicet utroq; pdictozum R. & K. sub pena Centum Marcarum quas quidem se-

De pplede que ne ad custody des tenements ver reason de minoritie le dit pl'e.

Le Verdict.

Judicium qd del' computet. Mi.

Assignacio Auditorum.

perales summas Centum Marcarum Item s. & K. recognoverunt et uterq; eorū recognovit de terris & catallis suis fieri & ad opus & usum ipsius Edwardi lebari & contingeret ipsum Willielmum ad aliquem diem sibi p̄fixum defalt facere bel iudicium inde versus eum reddi Et idem Willielmus sup eodem iudicio non satisfacere p̄fato Edwardo de arreagiis sup ipsum Willielmum inveni nec se p̄fione p̄dicta ad morandū in eadem quousq; de arreagiis sup eum inveni satisfacere reddiderit &c. Et idem Willielmus ex assensu p̄dicti Edwardi dimittitur in ballium sup Recognitionem p̄dictam &c. Ad quem quidem diem M. p̄or' post tres septimanas sancte Trinitatis beñ hic in Curia tam p̄dictus Edwardus p̄ primos amicos suos p̄dictos quam p̄d̄cus Willielmus in p̄pria p̄sona sua ac p̄dicti M. C. & K. B. Auditores p̄dicti in p̄p̄riis p̄sonis suis ad tunc & ibidem similiter beñ & liberaverunt hic in Curia computum p̄dicti Willielmi J. coram eis de & sup p̄missis p̄dictis cuius quidem Computi tenor sequitur in hec verba ff. Computus Willielmi Fullenup de parochia &c. factus apud Aulam Hospicij de Gyapes Anne in Comitatu Midd' die Mercurij sexodecimo die J. Anno Regni domini Jacobi nunc Regis Anglie duodecimo coram Willielmo Ebering generoso & Roberto Barners generoso Clericis Curie domini Regis de Banco Auditoribus ad computum ipsius Willielmi audiendū in Curia ipsius domini Regis coram Justic' suis de Banco apud Westm' p̄ eandem Curiam assignū de exitibus p̄bentid' de terris & tenementis Edwardi Ep̄l' in W. In dicto Comitatu Suff' que tenentur in Socagio quorum custodia idem Willielmus habuit dum p̄dictus Edwardus infra etatem fuit Idem Computans reddit computum de exitibus p̄bentibus de terris & tenementis p̄dicti Edwardi videlicet de uno messuagio sex acris p̄ati &c. cum p̄tinentiis in W. p̄dicta quorum custodia idem Willielmus habuit p̄ nobem annis ratione minoris etatis p̄dicti Edwardi unde ipse in Curia p̄dicta ad sextam p̄dicti Edwardi ad computandū conbict' existit videlicet ab ultimo die Septemb̄ris Anno Domini 1596. usq; ad primum diem Octob̄ris Anno Domini 1605. videlicet de summa undecim librarum annuatim quolibet p̄decessorum nobem Annorum p̄ ipsum Willielmum de exitibus p̄dictorum messuag' &c. cum p̄tinentiis recept' & habite que quidem undecim libe sic p̄ ipsum Willielmum quolibet p̄dictorum nobem annorum de exitibus p̄dictorum messuag' &c. cum p̄tinentiis recepte & habite, fuerunt omnes exitus per spacium nobem annorum de eisdem messuag' &c. p̄bentid' in toto se attingendū ad nonaginta & nobem libras Et inde se onerat de nonaginta & nobem libris illis summa oneris 99 l. Et p̄d̄ca summa total' recept' idem Willielmus petit allocationem de diversis denariis liberaconibus & solucionibus p̄ p̄fato Edwardo p̄o necessariis & convenientibus bestitu, cibo, potu & lecto p̄dicti Edwardi erogatis & expensis ac p̄ p̄fato Edwardo p̄ necessar' doctrina & disciplina sua & aliis oneribus de & ex p̄dictis messuag' &c. cum p̄tinentiis exenū & solubil' per ipsum Willielmum solut' & de biginti & tribus libris decem & septem solidis & undecim denariis de surplusagio p̄out sequitur Imp̄rimis idē Willielmus in primo Anno p̄dictorum nobem annorum scilicet inter p̄dictum ultimum diem S. Anno Domini 1596. sup̄dicto & primum diem Octob̄ris Anno Domini 1597. apud W. p̄dictam erogabit expensidit & solbit p̄o necessar' et convenientid' bestitu cibo potu & lectu p̄dicti Edwardi ac p̄o necessar' doctrina & disciplina eiusdem Edwardi p̄ idem tempus undecim libras septem solidos & tres denarios legalis monete Anglie Et inde petit allocari de II. l. 7 s. 3 d. illis &c. Et sic de omnibus annis p̄dictorum nobem Annorum Que quidem sepales denariorum summe p̄ ipsum Willielmum p̄ p̄fato Edwardo in forma p̄dicta erogate expensidit & solute in toto se attingentes ad Centum biginti & duas libras decem & nobem solidos & decem denarios unde idem Willielmus petit qđ p̄dictus Edwardus de biginti & tribus libris decem & septem solidis & undecim denariis p̄dictis surplusagio p̄dicto erga ipsum Willielmum oneret &c.

Et p̄dictus Edwardus quoad p̄dictos II l. 9. s. 3 d. p̄ p̄d̄cū Willielmum in p̄dicto primo Anno p̄dictorum nobem annorum scilicet inter p̄dictum ultimum diem S. Anno Domini 1596. sup̄dicto & p̄dictum primum diem Octob̄ris Anno Domini 1597. sup̄dicto p̄o necessar' & convenientid' bestitu cibo potu & lectu ipsius Edwardi ac p̄o necessar' disciplina & doctrina ipsius Edwardi p̄ idem tempus erogat expensidit et solut', sup̄posit' dicit qđ p̄dictus Willielmus de eisdem undecim libris septem solidis & tribus denariis allocari non debet quia dicit qđ p̄dictus Willielmus eisdem II l. 7 s. 3 d. in eodem primo Anno non erogabit expensidit & solbit

habet modo et forma prout predictus Willielmus supius inde allegabit Et hoc petit quod inquiratur per Patriam Et predictus Willielmus similiter Et quoad predictos 11 l. 7 s. 3 d. per predictum Willielmum in predicto secundo Anno predictorum nobis Annoz: ut in prioribus Anno s sic de reliquis.

Et de placito quod reddat querenti rationabilem Compensum suum de tempore quo fuit receptor denariorum ipsius queri et quacumque causa et contractus ad communem utilitatem ipsorum J. et E. probentur et. Et unde et. dicit quod cum predictus def. extitisset receptor denariorum ipsius J. a septimo die J. tali Anno usque talem diem et annum et quacumque causa et contractus ad communem utilitatem ipsorum queri et def. probentur Et per idem tempus recepit de denariis ejusdem Quer. videlicet apud et. per manus ipsius queri prope 320 l. et ibidem per manus cuiusdam W. H. 80 s. ad marchandizandum et ad communem utilitatem ipsorum queri et def. inde faciendum et ad rationabilem compensum inde eidem queri cum inde requisitus fuisset reddendum predictus tamen E. licet sepius requisitus rationabilem compensum suum predictum de tempore et denariis predictis eidem J. nondum reddidit et.

Quando et. Et quoad hoc unde predictus queri supponit ipsum def. fore Willielmum ipsius queri Maneriarum predictorum per tempus predictum et per idem tempus curam habuisse et administrationem de exitibus et proficuis predictis nec de aliqua inde pecunia per tempus predictum prout predictus queri supius versus eum narrabit Et de hoc ponit se super Patriam Et predictus queri similiter Et quoad hoc unde predictus queri supponit ipsum def. recepisse Centum solidos ipsius queri per manus predicti J. idem def. dicit quod ipse nunquam fuit receptor ejusdem queri de Centum solidis illis nec de aliquo denario inde per manus predicti J. prout predictus queri supius versus eum narrabit Et de hoc similiter ponit se super Patriam Et predictus queri similiter et.

Et ut supra versus Custos in Socagio usque, Ad quem quidem diem veneris 22 die Apr. apud predictam Aulam interioris Templi Londoni venit tam predictus def. quam predictus queri in propriis personis suis Et predicti W. H. et D. G. Auditores predicti similiter veniunt Et idem Auditores liberaverunt hic in Curia Compensum predicti def. defendentis coram eis eodem die de predictis Centum et quadraginta libris factum Cujus quidem tenor sequitur in hec verba scilicet Computus J. D. factus apud Aulam interioris Templi Londoni die veneris 22 die Aprilis Anno Regni domini Regis nunc sexti coram W. H. et D. G. Auditoribus ad Compensum ipsius J. in Curia ipsius domini Regis coram Justiciis suis de Banco apud Westm. per eandem Curiam assignat de et super receptione 140 l. per manus cuiusdam W. A. de denariis Mich. K. unde idem J. ad sextam predicti M. ad computandum cum eodem M. in eadem Curia condictus est qui quidem J. cum eisdem 140 l. per ipsum supius recepit seipsum onerat sed idem J. petit inde exonerari quia dicit quod post receptionem predictarum 140 l. per ipsum J. in forma predicta recepit scilicet 4 die M. Anno tali predictus M. apud Londoni in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape per quoddam scriptum suum relaxationis quod idem J. sigillo predicti M. signatum hic coram Auditoribus predictis profert cuius dat. est eisdem die et Anno recitando cum idem J. indebitatus fuisset et debuisset eidem M. super Compensum summam 140 librarum quam quidem summam 140 librarum dictus J. B. satisfecisset et solvisset cuidam D. S. Mercatori residenti in Londoni existenti Attoz. predicti M. K. virtute cuiusdam litere Attoz. eidem D. per ipsum M. in ea parte facti gerendi dat. 5 die M. tali Anno clare remitte acquietabilis et exonerabit eundem J. de pro et concernenti dicta summa 140 librarum per ipsum J. soluti prefato D. ut prefertur prout per idem scriptum relaxationis plenius liquet et apparet Et idem J. dicit quod predicta summa 140 l. in Recordis predicto supius specificata Et unde idem J. ad sextam predicti M. ad computandum cum eodem M. sic ut prefertur condicti existit Et predicta summa 140 l. in predicto scripto relaxationis superius specificata sunt una et eadem summa et non alia neque diversa Et hoc paratus est verificare unde petit de predicta summa 140 librarum exonerari et.

Et predictus M. dicit quod predictum placitum predicti J. in eius exoneracionem de predictis 140 libris supius placitatum minus sufficientis in lege existit ad ipsum J. de eisdem 140 libris exonerandum Quod idem M. ad placitum illud necesse non habet nec per legem terre tenetur respondere et hoc et. unde per defectum sufficientis preiudicii in hac parte idem M. petit iudicium Et quod predictus J. de predictis 140 libris non exoneretur et.

Compra versus un qui fuit receptor denariorum ad communem utilitatem ipsorum def. et queri.

Ne unq; Baily des Manors le pl't ne ad cure & admon de les profits.

Ne unq; Reccei ver le pl't per maines d'un l.

Assignatio Auditorum.

Def. plede r. leafe.

Demarrer.

Et pro causis moxationis in lege secdm formam statuti in hujusmodi casu editi & prohibiti idem M. monstrat quod pdictus J. placitare debuit placitum pdictum ante ipsum impetrasset compnd suum pdictum Et non potest illum placitare nisi post ultimam continuationem &c.

foyer en de-
merrer.

Et pdictus J. ex quo ipse sufficientem materiam in lege ad ipsum J. de pdictis 140 libris exonerand coram Auditoribus pdictis supius allegabit quam ipse paratus est verificare quam quidem materiam pdictus M. non dedit nec ad eam aliquammodo respondet set verificacionem illam admittere omnino recusat ut prius petit inde exonerari &c. Et qd ipse de pdictis 140 l. & de quacunq; execucone inde versus eum habend exoneret &c. Et quia Justic se hic adhibere voluit de & sup pmissis priusquam iudicium inde reddant, dies dat⁹ est partibus pdictis hic usq; in Crastino sancte Trinitatis de iudicio suo inde audient, eo qd eidem Justic hic nondum &c.

Vers: Ballib &
r. ceptor.

Et London ff. de placito qd reddat ei raconabilem Compnd suum de tempore quo fuit Ballibus suis in London Et receptor denariozum ipsius quer⁹ &c. Et unde idem quer⁹ p &c. dicit qd cum pfa⁹ def extitisset Ballibus ipsius quer⁹ apud &c. a tali die & Anno usq; &c. Et p idem tempus curam habens & administraconem de diversis bonis & merchandizis vide⁹ una aurea Catena quinquaginta & quatuor pccis pannu lanei colorati (cum multis aliis ad balencam Drlingentarium librarum) Et receptor denariozum ipsius quer⁹ a tali die &c. supradicto usq; &c. & p idem tempus recepisset de denariis ipsius querentis vide⁹ apud &c. p manus cuiusdam R. D. 51 l. ad merchandizand & pficium ipsius querentis inde faciend & raconabilem Compnd inde eidem quer⁹ cum inde requisitus esset reddend pdictus tamen def &c.

Plene computa-
vi.

Et pdictus def⁹ quando &c. Et dicit qd quer⁹ acco non: quia dicit qd ipse post pdictum temp⁹ quo supponitur ipsum def⁹ fuisse Ballibum pdicti quer⁹ & cura habuisse & administraconem de bonis & merchandizis pdictis necnon receptorem denariozum pdicti quer⁹ p manus pdicti R. G. & ante diem impetraconis hzebis originalis pdicti quer⁹ scilicet 31 die S. Anno Dni 1649. supradicto apud London pdictam in parochia & Warda pdictis plene computabit cum pdicto quer⁹ de tempore bonis et merchandizis ac denariis in narracone pdicta supius specificatis Et hoc &c. unde petit iudicium si pdictus quer⁹ acconem sua pdictam habere debeat &c. Et pdictus quer⁹ pult non: quia dicit qd pcedus def⁹ non plene computabit cum eode querente de tempore bonis & merchandizis ac denariis pdictis prout pdictus def⁹ supius allegabit Et hoc petit qd inquiratur p Patriam Et pdictus def⁹ similiter &c.

Vide .n. debet. un Acc'on port par Arrerages des Account.

Vers: Ballivum
Officii C. n. ta-
bularii Castri
de B.

Et Pathe 9 H. 6. Rotlo 114. A. G. suum fuit ad respondend C. B. de pfito qd reddat et raconabilem Compnd suum de tempore quo fuit Ballibus suis in C. & Receptor denar ipsius quer⁹ &c. Et unde idem quer⁹ p J. C. Attozid suum die qd cum pcedus def⁹ extitisset Ballibus ipsius quer⁹ Officii sui Constabularii Castri sui de B. in Comd pcedo a tali die & Anno usq; &c. tali Anno &c. habens p idem tempus curam & administraconem de Officio pcedo Ac de omnibus & singulis exte⁹ & pficuis pbeniend tam de Officio illo quam de Custod omnium Forestarum, Parcozum, Warrennarum & aliozum locozum eidem Officio pertinen Et per idem tempus recepisset de denar ipsius quer⁹ p manus cuiusdam J. S. apud D. decem libras ad merchandizand & pficium ipsius quer⁹ inde faciend & raconabilem Compnd de tempore, exte⁹, pficuis & denariis pdictis cum inde requisit fuis- set eidem quer⁹ reddend pdictus tamen def⁹ licet sepius requisit &c. raconabilem Compnd &c. ad dampn ipsius quer⁹ 201. &c.

Per Infntem
vers: Ballivum
terre &c.

Et A. G. p C. C. admittus est p Cur⁹ dne Regine ad prosequend p eodem A. qui infra etate extitit ut primus amicus ipsi⁹ A. queritur de C. B. in Custod Parr⁹ &c. de pfito qd reddat ei raconabilem Compnd suum de tempore quo fuit Ballibus ipsius A. in S. in Comd pdicto &c. pro eo vide⁹ qd cum idem C. extitisset Ballibus ipsius A. unius meluagii &c. cum perti⁹ in S. pdicta a secdo die S. Anno Regni dce dne Regine nunc nono usq; festum &c. tali Anno Et p idem tempus curam habens de quibusdam pficuis de eidem tenentis cum perti⁹ p tempus illud pbeniend & pbenire debe⁹ ad Compnd inde eidem A. C. cum inde requisit esset reddend pdictus tamen C. licet sepius requisit &c.

ANNUITIE.

ANNUITIE.

Lndon ff. **W. S.** nup de **S.** Miles alias dictus **W. S.** Esq; Son and heir apparent of **W. S.** of **A.** in the County of **B.** Knight, sum fuit ad respondend **W. L.** Armigero & **J. L.** generoso executoribus testis **L. J.** alias **L.** de p̄lito qđ reddat eis Centum libras quas eis injuste detinet &c. Et unde eisdem quer' p̄ **W. B.** Atozū suum die qđ cum p̄dctus def' (tali die & Anno) apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape p̄ quoddam scriptum suum quod eisdem quer' sigillo p̄dicti def' signat hic in Cur' p̄ferunt cujus dat' est eisdem die & Anno, p̄o a in consideracione boni & fidelis serbici ante tunc impens' & impofterum impens' eidem def' p̄ p̄dictum **L.** & aliis bonis causis ip̄m def' adinde mobentibus dedit & concessit p̄fat' **L.** in vita sua p̄ nomen &c. serbi sui quoddam annuale stipendium sibe Annuitatem decem librarum legalis monete Anglie in festo &c. p̄ equales porciones annuatim solvend' si peti' foret Habend' & p̄cipiend' p̄dictum annuale stipendium sibe Annuitatem decem librarum p̄fat' **L.** ab & immediate post decessum p̄fat' **W. S.** patris p̄dicti def' p̄o & durand' termino vite naturalis ipsius **L.** Et p̄o vera p̄formacione & solucione inde modo & forma p̄dictis p̄dictus def' obligasset se heredes executores & administratores suos p̄ idem scriptum. Et p̄o meliori corroboracione & confirmacione scripti illius secundum formam & veram intentionem eiusdem scripti idem def' tempore confecconis scripti p̄dicti sex denarios argenti nomine seissine p̄dicte Annuitatis decem librarum eidem **L.** solbit & deliberabit p̄out p̄ idem scriptum plenius appar' p̄treaque scilicet tali die & Anno p̄dictus **W. S.** pater p̄dicti def' in vita p̄dicti **L.** apud London in parochia & Warda p̄dictis obit, post cuius obitum p̄dictus **L.** virtute concessionis p̄dicte fuit de annuali redditu p̄dicto possessionat' Ac p̄dicte Centum libe de arrearagiis annualis redditus p̄dicti p̄ decem Annis p̄or' sequend' post mortem p̄dicti **W.** patris p̄dicti def' p̄fat' **L.** in vita sua aretro fuerunt & adhuc existunt insolut' p̄ quod acco accrebit eisdem quer' post mortem ipsius **L.** ad exigend' & hend' de p̄fat' def' p̄dictas Centum libras p̄dictus tamen def' licet sepius requisit' p̄dictas Centid libras p̄fat' **L.** in vita sua seu eisdem quer' post mortem p̄dicti **L.** nondum solbit set illas p̄fat' **L.** in vita sua solbere omnino contradixit Ac easdem Centum libras eisdem quer' solbere adhuc contradixit & injuste detinet unde dicunt qđ deteriorat' sunt Et dampnum hent ad balentiam decem librarum Et inde p̄ducunt sextam &c. Et p̄ferunt hic in Cur' literas testamentar' p̄fat' **L.** p̄ quas satis liquet Cur' hic ipsos quer' fore executores testis p̄dicti **L.** & inde here administracionem &c.

Per Executores
p̄ Annuitate
concessa pro vita
del' Grantee, pro
bono servicio suo.

L. de London Mercet & **A. S.** frater dicti **L.** queruntur de **E. B.** de **S.** in Com' Sur' Armigero in Custod' War' &c. de p̄lito qđ reddat eis Centum & biginti libras legalis monete Anglie que eis aretro existunt de quadam Annuitate sibe annuali redditu decem librarum quas eis debet & injuste detinet p̄ eo bidekt qđ cum p̄dictus **E.** tali die & Anno apud London bidekt in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape p̄ quoddam scriptum suum sigillo ipsius **E.** sigillat' Cur'q; d'ce dñe Regine nunc hic p̄lat' cuius dat' est eisdem die & Anno concessit & p̄ idem scriptum confirmabit p̄fat' **L.** & **A.** p̄dictam Annuitatem sibe Annualet redditum decem librarum legalis Monete Anglie exund' de omnibus Maneris tertis & tenementis d'ci **E.** in Com' **S.** p̄dict' Habend', tenend' & p̄cipiend' p̄dict' Annuitatem sibe annualet redditum decem librarum p̄fat' **L.** & **A.** Hered' & Assign' suis ad solum opus & usum eozundem **L.** & **A.** Hered' & Assign' suozum imperpetuum, ad festa Annunciacconis beate Marie virgulis & sancti Michis Archi equis porcionibus annuatim solvend' Et si contingeret p̄dict' Annuitatem sibe Annualet redditum decem librarum aretro fore in parte bel in toto post aliquod festum festozum p̄dictozum in quo solbi deberet quod tunc bene liceret p̄fat' **L.** & **A.** aut eozum alteri, hered' &c. in p̄dictis terris & tenementis cum p̄tid' intrare & distringere & districciones ibm in bent' seu capt' licite asportare, abducere

In Banco Regis
p̄ arrearagiis
annuitatis.

ducere, effugare & penes se retinere quousq; de predicta Annuitate sibe annuali redditu decem librarum unacum omnibus inde arretragiis si que fuerint sibi sunt plenarie satisfacti Et predictus C. posuit predictos L & A. in seimam & possessionem dce Annuitatis sibe annualis redditus decem librarum p solutionem quatuor solidorum legalis monet Anglie prout p idem scriptum pleni⁹ liquet & apparet, virtute cuius eidem L. & A. fuerunt de annuitate sibe annuali redditu decem librarum predicti seisi in dnico suo ut de feodo Et quia predicta Annuitas sibe annualis redditu decem librarum pro duodecim annis integris finit in festo sc. tall Anno eisdem L. & A. aretro existit non solum Acco accrebit eisdem L & A. ad habend & exigend de prefat C. predictas Centum & biginti libras, predictus tamen C. licet sepius requisit sc. Annuum redditum predictum p predictum tempus duodecim annor eisdem L. & A. nondum reddidit aut solvit sed annualem redditum predictum p totum temp⁹ predictum eisdem L & A. subtraxit Et it⁹ eis hucusq; reddere omnino contradixit Et adhuc contradicit unde dicit qd deterlorati sunt Et dampnum habent ad balencam biginti librarum Et inde producut sextam sc.

Per Administra-
tricem vers: Ar-
ch'inum N. pro
arretragiis An-
nuitatis exenti
de Arch'inate
N & feod & e-
mentis e-
iusdem.

¶ **R. D.** vidua Administratrix omnium & singulorum bonorum & catalogum iurid⁹ & creditorum que fuerunt **J. D.** viri sui qui obiit intestat sc. abs dca **R. D.** vidua relicta **J. D.** nuper de Civitate Lych gen⁹ defuncti queritur de **J. S.** Clerico Archino **North** in Com⁹ **North** in Custod⁹ **Warr** sc. de p⁹to qd reddat ei triginta & septem libras & decem solid⁹ leglis monet Anglie qui ei aretro sunt de quadam Annuitate sibe annuali redditu quinq; librarum quas et iniuste detinet pro eo videit qd cum tricesimo die Octobris annis regnorum dñi **Phillip** & dñe **Marie** nup⁹ Regis & Regine Anglie quinto & sexto Quidam **W. D.** in legibus Baccalaureus tunc Archinus **R.** in Com⁹ **R.** predicti Predecessor ip⁹ **J. S.** p quadam Cartam suam sigillo suo Archinali sigillat Curq; dce dñe Regine nunc hic prolat⁹ gerend dat eisdem die & Anno apud **W.** in predicto Com⁹ **S.** dedisset & concessisset prefat **J.** in vita sua ac cuidam **G. D.** filio suo quadam annuitatem sibe annualem redditu quinq; librarum bone & leglis monet Anglie exeunt de Archinali suo **R.** antedict⁹ ac de pcuracionibus Synodalibus, Penconibus, ac ceteris Emolumentis suis & successorum suorum pro tempore existent⁹ racone dicit Archinal⁹ habend⁹ tenend⁹ & gaudend⁹ predicta Annuitat⁹ sibe annual⁹ redditu quinq; librarum eisdem **J. D.** & **G.** eorum executoribus & assign⁹ conjunctim & eorum utriq; p se dibl⁹ ad terminum & pro termino vitarum naturalium dcozum **J. D.** & **G. D.** & eorum diutius bibent⁹ ad festa Annunciaconis beate **Marie** b⁹rgnis a sc⁹ **Michis** Archi p⁹uales porcones annuatim solvend⁹ Quam quidem concessionem ac sc⁹am ac omnia & singula in eadem content⁹ postea scilicet decimo quarto die Octobris annis Regnorum dñi **Phillip** & dñe **Marie** nuper Regis & Regine Anglie quinto & sexto supradict⁹ **D.** pmissione bibina tunc & predicto tempore consecconis Carte predict⁹ de Burgo sc⁹ **Petri** alias dicit **Petri** **Burgenf** Ep⁹us Archinal⁹ predict⁹ **Pronis** & **W.** **dinaris** p quoddam scriptum suum sigillo suo Ep⁹ali sigillat Curieq; dce dñe Regine nunc hic prolat⁹ gerend dat eisdem die & Anno in vitis predict⁹ **J.** et **G.** apud Burgum sc⁹ **Petri** predict⁹ alias dicit **Peterborough** in predicto Com⁹ **R.** ratificabit approbabit & confirmabit Ac quam quidem concessionem ac omnia & singula in eadem content⁹ postea scilicet vicesimo die Octobris annis quinto & sexto supradictis tunc Decanus & Capitulum Ecclesie Cathedralis de Burgo sc⁹ **Petri** abs dicit **Petri** **Burgenf** predict⁹ in vitis predictorum **J.** & **G.** ac in vita predicti **D.** tunc Episcopi Episcopatus predict⁹ existent⁹ necnon in vita predicti **W.** tunc Archint⁹ Archiuatus predict⁹ existent⁹ p quoddam scriptum suum sigillo suo Capitlar⁹ sigillat Curieq; dce dñe Regine nunc hic similiter prolat⁹ gerens dat eisdem die & anno apud Burgum sc⁹ **Petri** alias **Petri** **Burgenf** predict⁹ in domo suo Capitlari ibm ratificaberunt acceptaberunt & confirmaberunt, virtute quorum quidem doni concessionis & confirmaconis predict⁹ predict⁹ **J.** & **G.** fuerunt de Annuitate sibe annuali redditu predict⁹ seisi in dnico suo ut de llo tenito pro termino vitarum suarum & eor⁹ diut⁹ bibend⁹ Et sic inde seisi existent⁹ Et prefat **W. D.** de Archinal⁹ predict⁹ ut p⁹ertur seisi existent⁹ predictus **W. D.** postea scilicet ultimo die Octobris anno Regni dce dñe Regine nunc decimo quarto apud **P.** predict⁹ obiit sic inde seisi post cuius mortem scilicet tali die & anno predictus **J. S.** ad electionem predict⁹ Decani Episc⁹ de Burgo sc⁹ **Petri** predict⁹, predict⁹ Archinal⁹ **Pronis** & **W.** **dinaris**, in Archinal⁹ predict⁹ instant⁹ installat⁹ & induc⁹ fuit p quod idem **R.** fuit de Archinal⁹ it⁹ seisi in dnico suo

cus ut de feodo in iure Archinat' illius Et sic inde seif' existend' Et prefat' J. D. et G. de Annuitate pcedca ut prefertur seif' existend' in dnico suo ut de libero testio in forma pcedca pcedens G. postea scilicet tali die & anno de Annuitate pcedca ut prefertur seif' existend' apud W. pcedcam obiit inde seif' Et predictus J. ipsum supblit a suis de eadem Annuitate sibe annuali redditu predict' solus seif' in dnico suo ut de libero testio pro termino hite sue per ius accrescendi &c. Et sic inde seif' existend' idem J. postea scilicet tali die et anno apud W. pcedcam obiit inde seif' ac pcedce triginta & septem libras & decem solidos de arreragijs annui redditus predict' per septem annos a dimid' unius anni fuit ad festum &c. anno &c. Ac post mortem ipsius G. prefat' J. D. arretra fuerunt non solum p quod acc'o accrebit eidem J. D. in b'is sua ac prefato R. D. post mortem ipsius J. D. (cui administratio omnium & singulorum bonorum a catalozum que fuerunt predicti J. D. tempore mortis sue p A. B. legum Doctorem venabili viro Magro P. S. sacre Theologie professori Decano Ecclesie Cathedralis Uich surrogat' sibe substituit' sufficienter & lirtine deputat' tertio die Nobemb'is Anno. Dni 1578. apud Civitatem Uich in Cur' tunc Civitatis Uich post mortem pdicti J. D. commissa fuit) ad exigend' & habend' de prefat' P. S. pdictos triginta & septem libras & decem solidos pdictus tam n. 12. licet sepius requisit' ac. pdictos triginta septem libras & decem solidos pfat' J. in b'is sua seu eidem R. post ipsius J. mortem non reddidit sed illos ei red. ere contradixit & illos eidem R. adhuc reddere contradic' & iniuste detinet unde oris qd' deteriorat' est Et dampnum habet ad balencam decem librarum Et inde pducit sextam &c. Et pfert hic in Cur' tras administratozias pdicti A. B. que Comissionem administracionis p'dce in forma p'dca testantur &c.

CONSPIRACIE.

Et unde idem A. L. in propria persona sua queritur qd' pdicti W. P. A. P. J. W. L. U. & R. C. simulcum J. W. conspiracione inter eos apud P. in Com' pdicto (tali die & Anno) p'habita pfat' A. L. de eo qd' ipse ac quidam H. S. Deum pre oculis non habentes sed instigacione diabolica seduct' (tali die & Anno) circa horam quartam ante meridiem ejusdem diei ex malicijs suis p'cogitatis apud P. in Com' G. seiplos assemblaber' et extrunc die anno & hora supradictis versus domum pdicti J. W. apud P. pdictam in eundem domum ib'erent et unum ho'reum continens sex bajas cum sex caretat' tritici et sex caretat' siliginis &c. ipsius J. in predicto ho'reo existend' cum igne quem ipse ad tunc portaberunt tunc & ibidem felonice incendebant et comburebant contra pacem dicte domine Regine nunc Coronam et dignitatem suas tali die et Anno supra dicto apud C. in Com' pdicto coram R. P. Milite &c. Et alijs Justie dicte domine Regine ad pacem in dicto Com' G. conserband' necnon ad diversa felonica transgr' et alla malefacta in eodem Com' G. perpetrat' audiend' et terminand' assign' inditari Et ipsum A. L. ea occasione ad tunc et ibidem capi et in p'sona dicte domine Regine Gaule Castri sui G. in Com' pdicto quousq; postmodum scilicet tali die, Anno supra dicto in Cur' dicte domine Regine coram dilectis et fidelibus dicte ejusdem domine Regine G. S. Milite et A. C. serbien' dicte domine Regine ad legem Justie dicte domine Regine ad Assisas in Com' G. caplend' assign' ac ad Gaule deliberacionem de p'sona in Castro suo G. in eodem Com' G. de liberand' assign' apud C. in dicto Com' G. secund' consuetud' Regni ejusdem domine Regine nunc Anglie acquietat' fuisset, detineri falso et malitiose apud G. predictam in Com' pdicto procuraverunt ad grave dampnum ipsius A. L. et contra formam Ordinationis in hujusmodi casu probis unde dicit qd' deterioratus est et dampnum habet ad balencam 100 l. Et inde producit sextam &c.

De conspiracione & procuracione quef' indictam eo qd' ipse ac quidam H. S. horreum I. V. cum tritico & siligine in illo existend' cum igne felonice incendebant & comburebant.

Barr'
 Per non cul' p
 W. & l. p A. qd
 Justic' coram
 quibus &c. pre-
 ceptunc ei scribe-
 re indictamenū
 ill' & Jus lege-
 re & explanare
 p T. & R. qd
 compulsi fuerunt
 per predictos
 Justic' ad verita-
 tem secundum
 eos scire dicend'
 de combustione
 horrei predicti
 qd fec' & tra-
 versant conspira-
 tionem aliquo a-
 lio modo.

Repl' quef p
 maintenance de
 son Count.

De conspiracio-
 ne & pcuracione
 quef indictari
 de furto.

Barr'
 Quod eōis vox
 fuit qd quef su-
 rasset bona in
 narracione que
 super seruracione
 invent' fuer' in
 domo sua prestu
 quorum def' p
 mandat' Justic'
 oblig' fuer' in
 Recogn' impone-
 nere indictamenū
 vers' quef de pre-
 dicta feloniam &
 dare in Evidenc'
 supinde.

Et predicti **W. P.** & **J. W.** p **A. V.** Attozū suū & predictus **A. P.** p **K. P.** Attozū suū Et predicti **L. W.** & **K. C.** p **W. S.** Attozū suū ben' & defend' bīm & injuriam quando ac. Et predicti **W.** & **J.** dicunt quod ipsi non sunt culpabiles de transgr' & conspiracione pō put pō **L.** superius versus eos queritur Et de hoc ponunt se super **Parriam** Et predictus **L.** Aliter Et predictus **A. P.** die qd predictus **L.** acco non: quia die qd predictus **K. P.** ac. Justic' pacis in pō Com' **G.** tali die, Anno supradico apud **G.** predictam pcepunt eidem **A.** scribere indcamentum predictum & ill' quibusdam Jur' coram eis impanellat ad inquirend' de felonis in eodem Com' ppetrat' tunc & ibm jurat legere & anglice explanare birtute cuius quidem pcepti idem **A.** indictamentum illud tunc & ibm scripsit & Jur' pōcis adinde inquirend' juratis legit & anglice explanabit put et bene licuit Absque hoc qd ipse idem **A.** aliquo alto modo versus p̄fat' **L. A.** conspirabit Et hoc ac. unde ac. Et predicti **L. W.** & **K. C.** die quod ipsi apud **G.** predictam p̄terito tali die, Anno supradicto ob certas urgēd' causas compen' p p̄fat' Justic' ad pacem tunc & ibm ex rigore legis jurare, ad veritatem tunc & ibm secundum eorum scire & noticiam dicend' de & pro combustione horrei predicti versus p̄fat' **L. A.** & **H. S.** tunc & ibm obsec' compulsi fuerunt p quod idem **L. W.** & **K.** nisi ex Officio ut fides decuit in ea parte non ignar' sed Christiana religione p̄p̄os in omnibus boleū obserbare secundū scire & noticiam sua Jur' adinde inquirend' tunc & ibm Jur' tales evidencias sequen' veras existēt' quilibet p parte sua p̄p̄ta put in anglicis verbis sequitur ostendebant bidekt **C.** said ac put eis bene licuit Absq' hoc ac. ut supra.

Et predictus **L. A.** die qd ipse p aliqua p predictos **A. L. W.** & **K.** supius p̄litando allegat' p̄cludi non: quia die qd idem def' Conspiracione inter eos p̄habite p̄fat' **L. A.** falso & maliciose indictari pcurab' runt modo & forma p̄out predictus **L. A.** superius versus eos queritur Et hoc petit qd inquireatur p Patriam Et predicti def' Aliter Ideo tam ad triand' tam exitum istum quam predictum alium exitum inter partes p̄dictas supius junct' p̄ec' est hic ac.

Et Mich' 4 & 5 Eliz. rot' 164. **W. H.** queritur de **A. B.** & **L. F.** & **A.** uroze ejus in custodia **Warr'** ac. pro eo bidekt quod cum idem **L. A.** & **A.** conspiracione inter eos tali die & Anno apud **S.** in Com' pō p̄hit' p̄fat' **W. H.** de eo qd ipse (tali die & Anno) bt a armis bidekt Gladiis, baculis & cultellis 58 s. in pecuniis numeratis & unam tunicam & tres pecias panni lanei ad balenclam 6 s. 8 d. de bonis & catallis predicti **J. F.** apud **S.** predictam ad tunc & ibm in bent felonice furat' fuit cepit & asportabit contra pacem dēe dñe Regine nunc Corona & dignitatē suas indictari causaberunt & ipsū **W.** ea occasione postmodum scilicet predicto tali die & Anno supradicto apud **S.** predictam capi & impizonari fecerunt ipsūq; **W.** impizonat' ibm quousq; idem **W.** postea scilicet tali die, Anno supradicto ad deliberacionem Gaule p̄dicte dñe Regine Castr' sui de **G.** in Com' p̄dicto tenet' apud **C.** in eodem Com' coram **K. C.** serbien' ad legem & **G. G.** Attozū dicte domine Regine Generali Justic' ipsū: dñe Regine ad Gaulam Castr' sui predicti de p̄sonar' in eodem existēt' deliband' assignū secundum legem & cons' Regni dēe dñe Regine Anglie debito modo & legitime inde acquierat' & exonerat' fuit, detineri falso & maliciose pcuraberunt ad grabe dampnum ipsius **W.** & contra formam Ordinaconis in humōt c. si edit' & p̄bit' unde die qd deteriorat' est & dampnum habet ad balenc' ducen- tarum marcarum Et inde p̄duc' fecram ac.

Et predicti **L. B.** **L. F.** & **A.** p **A. D.** Attozū suū ben' & defend' bīm & injuriam quando ac. Et predictus **L. B.** ad quicquid quod fieri supponitur contra formam Ordinaconis p̄dicte die qd ipse non est inde culpabilis Et de hoc ponit se sup **P. and'** Et predictus **W.** Aliter ac. Et predicti **L. F.** & **A.** dicunt qd predictus **W.** acco non: quia die qd ante pō tempus quo supponitur Conspiracionem & pcuracionem p̄dict' p̄dicti indcamentū fieri p̄dictus **L. F.** possessionat' fuit inter alia de dibersis bonis & catallis ac de p̄dicta tunica & tribus pecias panni lanei in narracone p̄dicta supius specificat' apud **S.** in Com' midd' ut de bonis & catallis suis p̄p̄tis quousq; eadem tunica & p̄dicte tres pecie panni lanei (inter alia) p quosdam Malefactoros eidem **L.** ignot' a possessione ipsius **L. F.** in domo ipsius **L.** apud **S.** p̄decam felonice furat' capt' & asportat' fuerunt Super quo communi- nis vox & fama fuit tam apud **S.** p̄dictam quam alibi in p̄dicto Comitatu **S.** qd predictus **W.** eandem tunicam & p̄decas tres pecias panni lanei inter alia felonice furat' fuisse cepisset & asportasset super quo idem **L. F.** & **A.** eundem **W.** de feloniam illa

illa p quosdam T. S. Militem J. D. & L. D. Armigerum Justiciarios dicte domine Regine ad pacem in dicto Comd S. pantea assignat ac ad tunc existend examinari intendebant & causabant sup quo idem Justiciarii licenciaberunt pstatos T. F. & A. ad scrutand infra domum pdicti W. existend apud L. in Comd S. Et itrem T. F. & A. in pdicta domo ipsius W. sup scrutacōne illa inbenerunt pdictam tunicam & tres pecias panni lanei p quod idem T. F. & A. postea scilicet tricesimo die M. Anno quarto supradicto apud L. pdictam indicaberunt pdictis Justic in pdicto Comd S. ad pacem in eodem Comd conserband ac. ut pdictum est aurea assignat ac adhuc existend, qd ipsi idem T. & A. inbenerunt pdictam tunicam & pdictas tres peclas panni lanei in pdicta domo pdicti W. ptertu quozum idem T. F. & A. apud L. pdictam coram eisdem Justic p mandat eozundem Justic ad tunc recogni se teneri & firmiter obligari dñe Regine in 101. legalis monete Anglie ad usum ipsius dñe Regine bideit qd idem T. F. & A. & eozum quilibet psonaliter compereret coram Justic dñe Regine ad ppor' Gaole de liberaconem futur' ppor' post dat' recogniconis pdicte ubicunq; in pdicto Comd S. ten' foret ad dand in Evidenciis ibm coram Justic dñe Regine ad ppor' Gaolam de prisonariis in eadem infra pdictum Comd S. deliberand assignat versus pdictum W. de pōca feloniam de & pro pdict' capone & asportacōne pdict' tunice & trium peciarum p unni lanei (inter alia) in forma pdicta felonice furat' capt' & asportat' secund' formam statuti supinde nuper edit' & probis sup quo pstra scilicet pdicto 21 die J. Anno quarto supradicto apud C. pdictam ad liberaconem pōca Gaole dñe Regine Castri sui de C. pdict' coram Justic in narraconem pdicta noiat' dñe Regine ad pacem in Comd S. conserband necnon ad dibera feloniam, transgr' & alia Malefacta in eodem Comd ppetrat' audtend & terminand assignat p eosdem Justic eisdem T. F. & A. ad tunc & ibm mandat' fuit qd idem T. & A. imponerent quandam billam Indictamenti versus pdictum W. de feloniam pdicta Super quo idem T. & A. ad tunc & ibm imposuerunt pdictam billam Indictamenti & super eadem billa p mandat' eozundem Justic ad tunc et ibidem dicti T. F. & A. dederunt in evidenciis versus pdictum W. de feloniam pdicta secundum formam & effectum Condiconis recogniconis pdicte modo & forma idem T. F. & A. p eandem recogniconem obligati fuerunt put eis bene licuit Que quidem impossitio pdicte Billae Indictamenti & donatio in evidenciis versus pstatum W. de & super feloniam pdicta est eadem Conspiratio & pcuratio Indicamen' ipsius W. unde idem W. supius versus eos queritur Et hoc ac. unde ac.

Precludi non : quia dicit qd idem T. & A. ipsum W. de feloniam pdicta indictari causaberunt & ipsum W. ea occasione capt' & impzlonari fecerunt ipsumq; W. apud S. pdictam quonq; idem W. debito modo & lictime acquietat' & exonerat' fuit detineri falso & maliciose procuraberunt de injuria sua ppropria Et absq; tali causa p ipsos T. F. & A. superius pfitando allegat' modo & forma put idem W. supius versus eos queritur Et hoc per qd inquiratur p Patriam Et pdicti T. F. & A. similiter ac. Ideo quoad triand' exitum pziorem supius junct' ben' inde Jur' coram dña Regina apud Westm' tali die ac. Et quoad pdictum posteriorem exitum supius similiter junct' quia bideitur Cur' dñe Regine hlc qd exitus ille inter partes pdictas in forma pdicta junct' tritari debet tam p homines de pdicto Comd Midd' de bich' de S. pdicta quam p homines de pōca Comd Surr' de bich' de L. pceptum est utriq; Wile de Midd' & Surr' quod uterq; venire faciat coram dña Regina apud Westm' die Jovis ppor' post ac. duodecim probos ac. Et qui nec ac. ad recogni ac. Quia tam ac.

Repl' de son tort demesne.

Et pdicti J. P. & W. p R. R. Attozn' suum ben' & defend' hinc & injuriam quando est. & omnem conspiraconem & quicquid ac. Et pdictus J. dicit qd ipse in nullo est inde culpabilis Et de hoc ponit se sup Patriam Et pdictus R. similiter ac. Et pdictus W. ptestando non cognoscendo aliquam talem Conspiraconem put supius supponit dicit qd pdictus R. accōnem suam pōca versus eum habere seu manutenere non debet Quia dicit qd tempore quo pdictus R. supponit se in forma pdicta indictari, idem W. tunc simulcum aliis Jur' per Wile Comd pdicti impanellati extiterunt & suum ad comparand tunc coram pstat' nup Justic de pace apud P. pdictam ad factend ibm coram eisdem Justic de pace quod eis p eosdem Justic ex parte dñe Regine injungeretur, quozum ptertu, ipse cum aliis, articulos Jur' ad tunc & ibm coram eisdem Justic de pace repunt,

Barr' Per un rien culpable, pauter q' fuit impanellé ple vicount & faison de appare al Session le peace & jure ove auters pur inquirre de felonies &c. & le pl'e fuit endi:è p mesme le Inquest.

Et p eodẽm Justic de pace super libzum jurat & onerat fuerunt p eozum sacramentum ad inquirendũ pro Regina de omnimodis felonis transg̃t a aliis articulis in Commissionẽ d̃e d̃ne Regine prefatis nup Justic pacis direct. content. & infra Comd̃ predict̃ fact̃ s̃be impetrat̃ Et ipse simulcum aliis Jur̃ coram prefat̃ nuper Justic sup libzum ad tunc sic jurat̃ & onerat̃ ipsum R. secundum eozum sententiam p formam legis, de felonis predicta in h̃beñt a narracone predicta supius specificat̃ indictaberunt Que omnia & singula paratus est verificare unde non intendit qđ predictus R. accõnem suam predictam de aliqua Conspiracione in hoc casu verius eum manutenere debeat &c.

Replication per
maintenances del
Court & tra-
vers le plea del
defendant p nul
tiel Record.
Travers.

Et predictus R. dicit qđ ipse ab accõne sua predicta Conspiracionis predicta per aliqua p̃fatum W. Pallegata p̃cludi non debet Quia dicit qđ ipse predicto die Nobis (ut in narracone) simulcum predicto J. conspirabit ad indecanũ ipsum R. de felonis predictis modo & forma p̃out ipse p h̃beñt a narraconem sua predicta superius supponit Absq̃ hoc quod aliquod tale Recordum habetur in quo continetur qđ ipse p̃fat W. simulcum predictis aliis Jur̃ coram p̃fatis nup Justic pacis jurat̃ fuerunt seu ipsum R. in forma predicta indictaberunt p̃out ipse supius p̃fitando allegabit Et hoc &c. unde ex quo &c.

Rejoinder per
haberur tiel
Record.

Et predictus W. rejuendo dicit qđ tale Recordum habetur in quo continetur qđ ipse coram p̃fat nup Justic de pace unacum aliis Juratozibus juratus fuit, Et qđ ipse p̃fat R. de felonis predictis indictaberunt modo & forma p̃out ipse supius p̃fitando allegabit & illud hoc de Recordum in rotulis ipsozum nup Justic pacis sub custod̃ Justic d̃ne Regine nunc de pace in Comd̃ predicto resident̃

Ideo quoad exitum p̃iozem superius relat̃ p̃ceptum est hic qđ venire faciat coram d̃na Regina in Octabis sc̃i Michael ubicumq̃ &c. 24. de b̃l̃ñ de H. p̃d̃ca quos &c. Et quoad hoc qđ predictus W. allegabit qđ tale Recordum habetur in quo continetur qđ ipse in forma predicta juratus fuit &c. Et illud hoc esse de record̃ in Rotulis p̃d̃ nuer Justic pacis sub custod̃ Justic d̃e d̃ne Regine nunc de pace in Comd̃ predicto resident̃ dictum est per Cur̃ hic eidem W. qđ Recordum illud habeat sub p̃fecto suo coram d̃na Regina ad p̃fat̃ Octabas sc̃i M. si sibi viderit expedire &c. Et super hoc idem W. petit h̃beñt ad certificand̃ &c. Et et conceditur &c. p quod mandat̃ est eidem Justic pacis d̃ne Regine nunc in Comd̃ p̃d̃o qđ scrutaris rotulis & aliis memorand̃ suis in eozum custod̃ de Recordum existẽt̃ que inde de p̃missis in eidem inbẽnd̃ d̃e d̃ne Regine ad p̃fat̃ Octabas sc̃i M. mittant &c. idem dies datus est partibus predictis &c. ad quem diem coram d̃na Regina apud Westm̃d̃ beñ partes predicta p̃ attoz̃d̃ suos predictos Et p̃fat̃ R. nup Justic p̃fat̃ nup Regis ac J̃dex d̃e d̃ne Regine nunc cui h̃beñt d̃e d̃ne Regine nunc directum fuit ad certificand̃ &c. eidem d̃ne Regine certificabit p̃out sequitur sc̃. Inquisitio Hundred de &c. Et quoad hoc qđ p̃ceptum fuit hic qđ venire faceret inter p̃fat̃ R. et d̃cum J. 24. ad faciendam Juratam predicta hic retoz̃d̃ nomina 29. hominum quozum nullus &c. Ideo p̃ceptum est hic qđ distringat eos &c. qđ sint coram d̃ca d̃na Regina in Octabis sc̃i M. predict̃ ubicumq̃ &c. ad faciend̃ Juratam p̃d̃ca id̃d̃ dies dat̃ est partib̃ p̃d̃ videret tam p̃fato J. ind̃z quam p̃fato W. in statu quo nunc de iudicio p̃d̃o audient̃ eo qđ Cur̃ nond̃ additatur &c. ad quod die &c.

Pur procurer le
p̃d̃ destre endire
d̃ mort d̃un
H. C.

ff J. C. queritur de W. C. R. C. & A. S. in Custod̃ Marr̃ &c. p̃eo videret qđ cum predicti W. C. R. C. et A. S. conspiracione inter eos decimo octavo die Mart̃ anno regni d̃ne Elizabeth nunc Regine Anglie decimo sexto apud W. predictam in Comd̃ predicto p̃h̃ bita p̃fat̃ J. C. de eo qđ ipse ac quidam R. S. H. P. &c. octavo die Septembz̃ anno Regni d̃ne Elizabeth nunc Regine Anglie &c. decimo quarto apud M. in Comd̃ W. in quendam H. C. in pace Dei & d̃e d̃ne Regine ad tunc & ibm̃ ext̃eñd̃ insultum fecerunt et predictum H. P. eodem octavo die Septembz̃ anno decimo quarto suprad̃co apud M. predictam in Comd̃ W. predictam cum quodam baculo ad balencam tresdecim denarioz̃um quem ipse in manibus suis ad tunc & ibm̃ habuit & tenuit dedit p̃fato H. C. unam plagam mortalem sup postremam partem capitis ejusdem H. C. de qua quidem plaga mortali idem H. C. a predicto octavo die Septembz̃ anno 14. suprad̃co usq̃ ad bicesimum nonum diem Nobembz̃ ext̃eñd̃ p̃ox̃ sequẽd̃ languebat, quo quidem 29 Nobembz̃ anno regni d̃e d̃ne Regine quintodecimo predictus H. C. apud A. in predicto Comd̃ Strat̃ obijt Et qđ predicti R. S. &c. apud M. in predicto Comd̃ W. predicto octavo die Septembz̃ anno quartodecimo suprad̃co ad tunc & ibm̃ fuerunt felonice presentes, abetant.

abettantes, confortantes, & manutenentes pdictum H. P. ad feloniam pdictam modo & forma pdictis faciend & ppetrand Et sic idem H. P. & J. C. ac. pdicum H. C. modo & forma pdictis felonice interfecerunt contra pacem dce dne Regine nunc Cozonam & dignitatē suas, cozam E. S. Pillite Capitali Barono Scaccarif dce dne Regine & W. L. serbiente ad legem Justie Iplius dne Regine ad Gaolam ejusdem dne Regine pdicti Comd S. de psonariis in eadem exiteid deliberand ppenon coza Justie ejusde dne Regine ad pacem in dco Comd S. conserband ac ad diversa felonias, transgr & alia malefacta in eodem Comd S. ppetrata audiend et terminand assign, pdicto 18 die Martii anno 16. supradicto apud W. pdictam in pdicto Comd S. indictari causaberunt Et ipsum J. C. ea occasione postea scilicet 6 die A. anno 15. supradicto apud W. pdictam in pdicto Comd S. capi & impisonari fecerunt Iplumq; J. C. in psona dce dne Regine Gaole sue pdicte ibm tunc exiteid quousq; idem J. C. cozam prefatis E. S. & W. L. Justiciariis dce dne Regine ad Gaolam ejusdem dne Regine dicti Comd S. de psonar in eadem exiteid deliberand assign ppenon cozam prefatis Justie ipsius dne Regine ad pacem in pdicto Comd S. conserband ac ad diversa felonid transgr & alia Malefacta in eodem Comd S. perpetrat audiend & terminand assigni pcedo octavo die A. anno 15. supradco apud W. pdicam secdm legem & consuetud Regni dce dne Regine Angl inde ibm debito modo & litrimē acquietatus fuisset, detineri, falso & malitiose procuraberunt ad grabe dampnum Iplius J. C. Et contra formam Ordinaconis in hujusmodi casu editi & probis unde idem J. C. dicit qd detertozatus est et dampnum habet ad balenciam dicentiarum libzarum Et inde pduc lectam ac.